ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

йышёну

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

27 января 2022 года № С 25-3

О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Новочебоксарска» от 30 октября 2014 года № С 68-4

В соответствии со статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Приложение № 2 к решению Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 30 октября 2014 года № С 68-4 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Новочебоксарска» изложить в новой редакции:
«Ермолаев А.А. - глава города Новочебоксарска Чувашской Республики, председатель Комиссии»;
Игнатьев Д.Н. – председатель постоянной комиссии по законности, местному самоуправлению и депутатской этике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, заместитель председателя Комиссии;
Иванова М.А. – заместитель начальника организационно-контрольного отдела администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, секретарь Комиссии;
Семенов И.С. - депутат Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики;
Фадеев А.Г. - заместитель главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Ильиных И.В. – и.о. управляющего делами администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;
Представитель органа исполнительной власти Чувашской Республики, уполномоченного Главой Чувашской Республики на исполнение функций органа Чувашской Республики по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]
Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								А.А. Ермолаев
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]